



DUPLEX s.r.o.
architektonický ateliér
28. ŘÍJNA 875/275
CZ - 709 00 OSTRAVA
MARIÁNSKÉ HORY
CZECH REPUBLIC

DOMOV BŘEZINY, p.o.
Zastoupena ředitelem Ing. Pavlem Zelekem
Rychvaldská 531
735 41 PETŘVALD

vyřizuje
ing.arch.Dušan Rosypal, 604 311 041

datum
14.3.2022

VĚC : CENOVÁ NABÍDKA NA DOPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE AKCE :

AREÁL DOMOVA PRO SENIORY BŘEZINY, RYCHVALDSKÁ 531, PETŘVALD

Dle Vaší poptávky na DOPRACOVÁNÍ projektové dokumentace pavilonu výše uvedené akce Vám předáváme cenovou nabídku na projekční a inženýrské služby.

- A. DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY SPOJOVACÍ CHODBY.**
- B. DOKUMENTACE SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ SYSTÉMU PACIENT SESTRA V PAVILONU E A PAVILONU F.**
- C. DOKUMENTACE RECEPCE – VYBAVENÍ , UMÍSTĚNÍ EPS ÚSTŘEDNY**

DOKUMENTACE ČÁSTI A - BUDE OBSAHOVAT :

1. STATICKÉ POSOUZENÍ STÁVAJÍCÍ NOSNÉ KONSTRUKCE STŘECHY

12h x 600 Kč/h = 7 200,-

2. NÁVRH ÚPRAV NOSNÉ KONSTRUKCE STŘECHY PRO VYŠŠÍ ZATÍŽENÍ KONSTRUKCE

(NOVÉ TRUBNÍ VEDENÍ STUDENÉ VODY DN20, TEPLÉ VODY DN20, CÍRKULAČNÍ VODY DN20, VEDENÍ POŽÁRNÍHO VODOVODU DN25, POTRUBÍ ÚT PŘÍVODNÍ A ZPĚTNÉ, SDRUŽENÁ KABELOVÁ TRASA 2X_{nn}, EPS, PR, MONITOROVÁNÍ PS, SDRUŽENÁ KABELOVÁ TRASA STA, ROZVOD ELEKTRO PRO NOUZOVÝ ZDROJ). V ČÁSTI BUDE NOVĚ ROZVEDEN PLYN DN80.

50h x 600 Kč/h = 30 000,-

3. NÁVRH NOVÉ PROTIPOŽÁRNÍ ÚPRAVY KONSTRUKCE KROVU

10h x 600 Kč/h = 6 000,-

4. ROZVODY ELEKTRO SILNO- OSVĚTLENÍ CHODBY

30h x 600 Kč/h = 18 000,-

5. NOVÁ KERAMICKÁ PODLAHA, specifikace, spárořez

10h x 600 Kč/h = 6 000,-

6. ROZPOČET A VÝKAZ VÝMĚR

22h x 600 Kč/h = 13 200,-

NAVRHOVANÁ CENA ZA ČÁST A.....80 400 Kč bez DPH

DOKUMENTACE ČÁSTI B - BUDE OBSAHOVAT :

1. ROZVOD SLB A OVLÁDÁNÍ SYSTÉMU PACIENT- SESTRA PRO PAVILON E.

24h x 600 Kč/h = 14 400,-

2. ROZVOD SLB A OVLÁDÁNÍ SYSTÉMU PACIENT- SESTRA PRO PAVILON F.

10h x 600 Kč/h = 6 000,-

NAVRHOVANÁ CENA ZA ČÁST B.....20 400 Kč bez DPH

DOKUMENTACE ČÁSTI C - BUDE OBSAHOVAT :

1. ŘEŠENÍ MÍSTNOSTI RECEPCE VČETNĚ UMÍSTĚNÍ EPS ÚSTŘEDNY

32h x 600 Kč/h = 19 200,-

NAVRHOVANÁ CENA ZA ČÁST C.....19 200 Kč bez DPH

CENA CELKEM ZA ČÁSTI A,B,C 120 000,- Kč bez DPH

Termíny plnění jednotlivých výkonových fází :

A- 30 dní po vystavení objednávky, základní dokumentace pro koordinaci se stavbou 1- do 14 dní

B- 30 dní po vystavení objednávky

C- 30 dní po vystavení objednávky

Dokumentace bude odevzdána v šesti vyhotoveních.

S pozdravem

Ing.arch.Dušan Rosypal, Autorizovaný architekt ČKA 00752

jednatel společnosti

DUPLEX s.r.o., architektonický ateliér

28.října 875/275

Ostrava- Mariánské Hory, 709 00

IČ : CZ6230 5433

Tel : 604 311 041



tel. : + 420 596 630 660
fax. : + 420 596 630 660

e-mail :
info @ duplexarchitekti.cz
www : duplexarchitekti.cz

IČ : CZ 62 30 54 33